様式第１号（その６）（第４条関係）

年 月 日

指定管理者

午前
第 号 令和 年 月 日 時 分

午後

施 設 利 用

斎場
使用料

埋 葬 又 は 火 葬
の 場 所

申請者との続柄

□　死亡者が複数の場合、上記以外の死亡者については別紙のとおり

埋 葬 又 は 火 葬
年 月 日

利 用 区 分

料 金 区 分

摘 要

遺体安置室 時間

円

施設
使用料

円

多目的室 時間
施設

使用料
円

市内　・　市外

改葬遺体

予約番号 予約年月日時

死

亡

者

本 籍

住 所

フ リ ガ ナ

性別
氏 名

死 亡 年 月 日

(宛先)

豊 橋 市 斎 場 使 用 承 認 申 請 書

令和

PFI 豊 橋 市 斎 場 株 式 会 社 様

申請者 住所

氏名

電話番号

次のとおり豊橋市斎場の使用を申請します。